
ZARZĄDZENIE NR 87/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 
3 PIAP, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 8. Społeczeństwo 
informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu – eInlcusion.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w celu realizacji projektu pn: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP, 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 8. Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu oceny formularzy zgłoszeniowych złożonych w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym 
i utworzenie 3 PIAP” powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej Komisją, w składzie:

1. Marek Kubaszewski - Wójt Gminy Małkinia Górna – Przewodniczący Komisji,

2. Barbara Markowska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej – Członek Komisji,

3. Danuta Włodarczyk – Dyrektor Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych – Członek Komisji,

4. Ewa Biszewska - Pedagog szkolny Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej – Członek Komisji,

5. Jolanta Rydzewska - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej nr 2 w Małkini Górnej – Członek Komisji,

6. Marta Skorek – Pedagog szkolny Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni – Członek Komisji.

§ 2. 1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.

2. Członkowie Komisji dokonują oceny merytorycznej ankiet zgłoszeniowych podczas posiedzenia Komisji, 
które odbywa się w siedzibie Urzędu Gminy w Małkini Górnej,

3. Członkowie Komisji są zobowiązani do podpisania Deklaracji bezstronności i poufności, której wzór 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

4. Członkowie Komisji nie mogą być związani z osobami składającymi ankiety zgłoszeniowe stosunkiem 
osobistym lub takiego rodzaju, który mógłby wywołać wątpliwości co do bezstronności przeprowadzonych 
czynności rekrutacyjnych.

5. Komisja dokonuje wyboru beneficjentów ostatecznych na podstawie kryteriów wskazanych we wniosku 
o dofinansowanie projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnej poprzez 
udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP” oraz Regulaminie rekrutacji 
i uczestnictwa w projekcie w oparciu o dokumenty złożone przez Beneficjentów.

6. Przewodniczący komisji sporządza listę zakwalifikowanych beneficjentów ostatecznych oraz listę 
rezerwową.

7. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.

8. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, który powinien zawierać:

- datę posiedzenia,

- dane osób biorących udział w posiedzeniu,

- liczbę ocenionych formularzy zgłoszeniowych.

Id: 40B856B2-3EDD-4593-A657-89EB43DF872F. Podpisany Strona 1



§ 3. Rozwiązanie Komisji nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru beneficjentów 
ostatecznych w ramach projektu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 40B856B2-3EDD-4593-A657-89EB43DF872F. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 87/2014

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 3 listopada 2014 r.

Deklaracja poufności i bezstronności

Ja, niżej podpisany/podpisana, niniejszym deklaruję, że zgadzam się brać udział w procedurze oceny 
formularzy zgłoszeniowych do projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini 
Górnej poprzez udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP, 
współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Priorytet 8. Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki, działanie 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion”.

Poprzez złożenie niniejszej deklaracji potwierdzam, że zapoznałem/zapoznałam się z dostępnymi do dziś 
informacjami dotyczącymi oceny i wyboru wniosków. Deklaruję, że będę bezstronnie i uczciwie wykonywać 
swoje obowiązki. Jeżeli okaże się, że przed lub w trakcie trwania procesu wstępnej oceny/wyboru wniosków 
zaistnieją okoliczności mogące budzić wątpliwości co do mojej bezstronności, niezwłocznie wyłączę się 
z procesu oceny, jednak nie później niż przed rekomendacją wniosków. Zobowiązuję się utrzymywać 
w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które zostały mi ujawnione, przygotowane przeze 
mnie w trakcie procedury oceny lub wynikające z procesu oceny.

Wyrażam zgodę, aby sporządzane przeze mnie dokumenty w trakcie prac Komisji Rekrutacyjnej były 
używane wyłącznie dla celów oceny wniosków i nie były ujawniane osobom trzecim.

Imię i nazwisko

Data

Podpis

Id: 40B856B2-3EDD-4593-A657-89EB43DF872F. Podpisany Strona 1




